
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

08Л0. 2021 г. г.Боготол № 96

О проведении мониторинга образовательных 
и профессиональных дефицитов педагогических работников

В целях выявления образовательных и профессиональных дефицитов 
педагогических работников,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заведующей отделом методической, воспитательной и кадровой работы 
(Кравцовой Л.А.), системному администратору технического отдела Управления 
образования (Богданов Д.В.) подготовить диагностический материал и 
организовать сбор информации посредством использования информационных 
систем для проведения онлайн тестирования.

2. Руководителям ОУ организовать участие педагогов в мониторинге и 
обеспечить доступ к АРМ для прохождения анкетирования до 15.10.2021 года.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующую отделом 
методической, воспитательной и кадровой работы Кравцову Людмилу 
Алексеевну.

4.Приказ вступает в силу со дня подписания.

Руководитель 
Управления образования Е.В. Васькина


